I

М.И. Шадаев

МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ, СВЯЗИ И МАССОВЫХ
КОММУНИКАЦИЙ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

Москва

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Освободить 14 мая 2021 г. первого заместителя генерального директора
Федерального государственного унитарного предприятия «Ордена Трудового Красного Знамени
Российский научно-исследовательский институт радио имени М.И. Кривошеева» (ФГУП НИИР)
Сподобаева Михаила Юрьевича от исполнения обязанностей генерального директора ФГУП
НИИР.

2. Возложить на заместителя генерального директора ФГУП НИИР по общим
вопросам Иванова Олега Анатольевича исполнение обязанностей генерального директора ФГУП
НИИР с 14 мая 2021 г. с выплатой ему разницы в должностных окладах.

Основание: заявление О.А. Иванова от 13 мая 2021 г.

Министр

Верно. Начальник отдела государственной службы и кадров
Административного департамента Минцифры России

	ПРИКАЗ